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Hostellitarina Kuusamosta toi
voiton vuoden hostellireissaajalle
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Suomen Hostellijärjestön järjestämän Vuoden
Hostellireissaaja 2020 -äänestyksen voitti
rovaniemeläinen Heidi Jyrkkä tarinallaan
”Varaslähtö talveen Kuusamon Oivangissa”.

Yleisö valitsi voittajan 11 Hostellireissaaja -ehdokkaan joukosta,
heidän viime vuoden aikana tekemiensä kotimaan
hostellireissujen ja matkatarinoiden perusteella. Heidin
matkakohteena oli Kuusamossa sijaitseva Nuoriso- ja
luontomatkailukeskus Oivanki. Äänestyksessä annettiin ääniä
yhteensä lähes 700. Heidi vei voiton tiukassa kisassa 16 %:n
äänimäärällä.

Heidin valintaa Vuoden Hostellireissaajaksi 2020 perusteltiin
yleisöäänestyksessä mm. seuraavasti:

- ”Ihanaa Pohjoisten olojen kuvausta. Tarinasta henkii Lapin
lumo, luonto, rauha ja taianomaisuus! Kuvaus kutsuu kokemaan
itsekin saman tunnelman ja jakamaan kokemuksen...”

- "Hiljaisuus, talvi, Lappi. Kaikki nämä puhuttelivat erityisesti.
Hyvä kuvaus Oivangista ja tarina kuin olisin itse tehnyt matkan."

- ”Heidi Jyrkän tarina on mukaansa tempaiseva. Tekee mieli itse
lähteä perheeni kanssa Lappiin taikka Kuusamoon."
”Vuoden Hostellireissaajan valinta kuvastaa hyvin sitä, mistä
hostellimajoituksen yhteisöllisyydessä on kyse.
Matkakokemuksien jakaminen antaa ideoita ja vinkkejä, inspiroi
sekä avartaa mieltä. Parhaimmillaan hostellimajoitus tarjoaa
ikimuistoisia kohtaamisia ja kokemuksia”, toteaa Hostellijärjestön
pääsihteeri Sanni Viirto.

Vuoden Hostellireissaaja valittiin nyt kolmatta kertaa. Vuoden
Hostellireissaaja 2020 -valintaa varten Hostellijärjestö valitsi
hakemusten perusteella Hostellireissaajat, jotka tekivät vuoden
2019 aikana kotimaan matkan ja yöpyivät reissullaan verkoston
hostelleissa. Hostellijärjestö ja hostellit tukivat reissaajia matka- ja
majoituskuluissa. Jokainen ehdokas teki reissustaan
matkatarinan, jolla he osallistuivat Vuoden Hostellireissaaja 2020
– yleisöäänestykseen.

Vuoden Hostellireissaaja palkitaan tittelin lisäksi 200 euron
arvoisella VR:n lahjakortilla.
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